
 
 
LIIKUNTAPALVELUT 
Toimintakertomus kevät 2023 
 
TALOUS  (1-6/23, €) 
      2022   2023  Budjetti 23  

Toimintatuotot 82 307,84   197 804 (92%)  214 600 

Toimintamenot  884 466,01 909 881 (65%)  1 405 500 

Toimintakate   -802 158,17 -712 077(61%) -1 163 900 
 
Talousluvuissa on vaikutusta hankerahoituksilla, hankkeiden toteutuminen ja budjetit 
varmistuvat vasta myönnetyn avustuksen mukaan. Liikkuvat hankkeiden 
kokonaisvaikutus toimintamenoissa on n 81t€ ja tuotoissa 69t€, katevaikutuksena 
tässä kohtaa n -12t€. Investoinneissa on tiliöity osa kuluista virkistysalueiden 
käyttötalouden kustannuspaikalle, toimintamenojen siirrot tehdään syyskauden 
aikana. Toimintakatevaikutus n -20t€.  
  
Hallinto   
Liikuntapäällikkö Roope Marski   

 
Liikunnanohjaus   
Vastaava liikunnanohjaaja Salla-Mari Myllykoski   
Liikunnanohjaaja Kerttu Nieminen 
Hankekoordinaattori Maarit Petäjämäki, Liikkuva Orivesi hanke 
 
Liikunnanohjaus tuottaa ryhmäliikuntatunteja, liikuntakerhoja, koululaisten uinninopetusta sekä 
liikuntaneuvontaa ja erilaisia koulutuksia. Hanketyön kautta ohjauspalveluja ostetaan myös paikallisilta 
sekä alueellisilta toimijoilta ja järjestetään erilaisia tapahtumia sekä retkiä. 
 
Liikuntaneuvonta on 6kk mittainen maksuton jakso, jossa asetetaan henkilökohtaiset tavoitteet ja niitä seurataan, 
asiakas saa jakson aikana yksilöllistä ohjausta. Asiakkaalle pyritään löytämään mieleinen liikuntamuoto ja 
vakiinnutetaan se osaksi arkea. Asiakkaaksi pääsee työterveyden, terveydenhuollon tai aikuisneuvolan lähetteellä. 
Orivedellä liikuntaneuvontaan osallistui vuonna 2021; 13 hlö, 2022; 18 hlö ja 2023 kesään mennessä 12 hlö. 

    
Uimahalli   
Koulutie 3, 35300 Orivesi   
Uimahallin valvonta ja lipunmyynti ulkoistettu 1.8.20 alkaen TG Group Oy:lle, hallivastaava Janne Ilomäki.   

 
Aukioloajat ja ohjatut ryhmät   
Kävijämäärät nousivat uusiin ennätyksiin, tammikuu-toukokuu välillä jokaisena kuukautena tehtiin ennätys 
10v tarkastelujaksolla. Maaliskuussa saavutettiin kaikkien aikojen ennätys 6240 kävijää. 
Kävijöitä kevätkaudella yhteensä 26 614 (2022, 17 829), kuukausikeskiarvo nousi lähes 4500 kävijään. 
Ohjatuissa ryhmissä kävi osallistujia yhtensä 2674 joka oli n 30% enemmän kuin vuotta aiemmin. 
 
Uimahallille kilpailutettiin puku- ja pesutilaremontti mutta se ei toteutunut. Kesätauon aikana on tarkoitus 
uusia hallin ikkunat. 

 
Liikuntahalli   
Kääjäntie 4, 35300 Orivesi   
Hallimestari Ismo Lehvonen   
Liikuntapaikanhoitaja Jari Venhovaara    

 
Aukioloajat sekä toiminnankuvaus   
Liikuntahallin kuntosali palvelee kuntalaisia klo 05-22, aukioloaikojen ulkopuolella sisäänpääsy onnistui 
koodilla. Liikuntahallilla kehitettiin kuntosalipäädyn toimintaa ja muutettiin erittäin vähäisellä käytöllä 
ollut squash-sali aerobisen harjoittelun tilaksi, näin saatiin lisätilaa kuntosalille. Kuntosalille asennettiin 
myös ilmalämpöpumput. 
 
Liikuntahallin kävijämäärä nousi myös uuteen kevätkauden ennätykseen, nousua edelliseen vuoteen liki 
50% ja koronaa edeltävien vuosien keskiarvoon verrattuna 24%.  



Liikuntahallin kävijämäärä oli keväällä 36 663 (2022 kävijöitä 24 481).   
 
Liikuntapalvelut toteutti hallilla 12 erilaista ryhmää joissa oli osallistujia kevätkaudella yhteensä 1471 (2022 oli 14 
ryhmää ja kävijöitä 827 / huom korona rajoitukset tammikuussa 22). 

 
Ulkoliikuntapaikat   
Opintie 2, 35300 Orivesi   
Liikuntapaikkamestari Terho Jaakkola   
Liikuntapaikanhoitaja Jari Tuomaala   
Liikuntapaikanhoitaja Marko Leppänen   
Liikuntapaikanhoitaja Mikko Iso-Pärnä (määräaikainen) 
Liikuntapaikanhoitaja Pertti Lahti (3/23- alkaen) 
sesonkiapuna 2 työllistettyä 

 

Ulkoliikuntapaikan henkilöstöllä on toimisto ja varastotilat Oriveden jäähallin yhteydessä, vakinaista 
henkilöstöä on kenttämestari sekä kolme liikuntapaikanhoitajaa. Ulkoliikuntapaikoille palkattiin 
työllistämistuella sesonkiapua sekä työllistettiin 5 kesätyöntekijää.  

 
Ulkoliikunta vastaa ulkokenttien, uimarantojen, virkistysreittien, keskustan latujen sekä 
lähiliikuntapaikkojen ja jäähallin ylläpidosta. Ulkopaikoilla vakiovuoroja jaetaan seurakäyttöön lähinnä 
Rovastinkankaan tekonurmelle ja tenniskentille, Pappilan luonnonnurmelle sekä Suojan kentälle (YU).    
 
Kevätkaudella viimeisteltiin Pappilan kentän peruskorjaus, korjattiin heittopaikat Suojan kentällä sekä 
rakennettiin n 6km uutta kävely ja pyöräilyreittiä Paltanmäki-Vähäteerijärvi välille. Myös reittiopasteet 
uusittiin Paltanmäki-Leppästenvuori-Vähäteerijärvi alueelle sekä Eräpyhään. Kirkkolahden rantaan 
uusittiin beachvolley-kenttä ja aloitettiin kilpailutukset Västilän urheilukentän korjauksesta sekä latujen 
ajosta. 

 

Oriveden jäähallilla toteutetaan kaupungin palveluna maksuton yleisöluistelu 4-5 päivänä viikossa 
jääkauden aikana, tarjolla vuorot mm kunto- ja perheluisteluun, kiekkopelailuun sekä yleisöluisteluun.   

 
HANKKEET YMS   

 

Liikunnan edistämiseen liittyviä yhteistyö- ja ohjelmakokonaisuuksia Orivedellä ovat Liikkuva Opiskelu 
(yläkoulu), Liikkuvat-hankkeet (vaka ja lipa), Voimaa Vanhuuteen  sekä Seutuliike ohjelmat. Voimaa 
Vanhuuteen on valtakunnallinen ja Seutuliike Tampereen seutukunnan  laajuinen yhteistyöohjelma.    

 

Oriveden liikuntapalvelut sai avustusta myös Pirkanmaan Virkistysalueyhdistykseltä retkeily- ja  
virkistysalueiden ylikunnalliseen kehittämiseen sekä kunnossapitoon.  
 
 

 
 

 

 



 

 
 


